МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2022 г.

№ 165
пгт. Нагорск

"Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг"
На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных муниципальных услуг», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг в постановлении администрации Нагорского городского поселения от 10.10.2022 №  "Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг" и утвердить в новой редакции согласно Приложения 1.
2. Отменить постановление администрации Нагорского городского поселения от 10.10.2022 № 143 "Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг".

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Нагорского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава

Нагорского городского поселения

С.Ю. Ларионов
ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист по юридическим вопросам

             В.Е. Коротаева
Разослать: прокуратура, ТО МФЦ Нагорского района.

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Нагорского городского поселения

от 14.11.2022 № 165
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в новой редакции
	№ п/п
	Наименование услуги

	1.
	Предоставление юридическим и физическим лицам сведений о ранее приватизированном муниципальном имуществе

	2.
	Предоставление юридическим и физическим лицам сведений из реестра муниципального имущества муниципального образования

	3.
	Выдача разрешений на право вырубки зелёных насаждений

	4.
	Подготовка и утверждение документации по планировке территории

	5.
	Приватизация жилищного фонда на территории муниципального образования

	6.
	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению на территории муниципального образования

	7.
	Бесплатное предоставление гражданам, имеющим трёх и более детей, земельных участков, расположенных на территории муниципального образования

________________________